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Nur für den internen 
Gebrauch!! 

Kirchhoff-Institut für Physik 
 

 

Absender: Kirchhoff Institut für Physik 
INF 227  D-69120 Heidelberg 

Auftrags-Nr.: 
 
 
Datum:   
 
Bezug: 
 
 
Empf.-Tel:   
 

 
Firma 
 

Empf.-Fax:      
 

Wir bitten um Lieferung gemäß den Auftragsbedingungen der Universität Heidelberg:  
  
 Menge 

 
Bestell-Nr. 

 
Artikel, Typ 

Einzelbetrag 
Euro 

Gesamtbetrag 
Euro 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 
F1-Biomed.Opt. F15-Biophysik  
F2-Angew.Opt. F16-TI-C3  
F3-Ung.Festk. F17-KomplSys 
F4-TiefTemp.Det.   
F5-Chem.Bio.Sens. S1-Verwaltung  
F6-Oberfl./IR S2-Bibl./Inf.Sys.  
     S3-Computing  
F8-pp Koll./ATLAS) S4-Elektronik  
F9-elektron.Auge S5-ASIC Labor  
F10-ep Str.(H1) S6-Feinmechanik  
F11-ee Str.(ALEPH) S7-Tech./Lehre  

              Lieferung an: 
 
  
 
               Schätzpreis Euro __________ 

 
 

   
 

  
   
 

 
 

          Im Auftrag 
 
 
 
 

..................... 
(Bereichsleiter) 

F12-Sch.Ion.(ALICE)     
F13-B.Phys (LHC-b) Land    
F14-Grid Drittmittel    

 


	fima: Dage Electronic Europa-Vertriebs GmbH
	plz-ort: 73230 Kirchheim-Teck
	strasse: Neue Weilheimer Straße 24
	auftragsnr: 
	datum: 07.09.2005
	bezug: Angebot vom 07.09.2005
	emp-fax: +49-(0)7021/82149
	m2: 3
	m3: 2
	m4: 
	m5: 
	m6: 
	m7: 
	m8: 
	m9: 
	m10: 
	b2: 1552-130025-437P-20D
	b3: 1552-150003-437GM
	b4: 
	b5: 
	b6: 
	b7: 
	b8: 
	b9: 
	b10: 
	a2: Tamping Tool, Standard Ceramic, Face 330um, 20° Cone Angle
	a3: Tamping Tool, Standard Ceramic, Face 381um, Gaiser Matte Finish
	a4: 
	a5: 
	a6: 
	a7: 
	a8: 
	a9: 
	a10: 
	ee2: 30,-
	ee3: 30,-
	ee4: 
	ee5: 
	ee6: 
	ee7: 
	ee8: 
	ee9: 
	ee10: 
	ge2: 90,-
	ge3: 60,-
	ge4: 
	ge6: 
	ge7: 
	ge8: 
	ge9: 
	ge10: 
	lieferg: Daniel Haug
	preis: 210,-
	f1: Off
	f2: Off
	f3: Off
	f4: Ja
	f5: Off
	f6: Off
	f8: Off
	f9: Off
	f10: Off
	f11: Off
	f12: Off
	f13: Off
	f14: Off
	f15: Off
	f16: Off
	s1: Off
	s2: Off
	s3: Off
	s4: Off
	s5: Off
	s6: Off
	s7: Off
	la: Off
	dr: Off
	m1: 2
	b1: 1552-120040-437P-20D
	a1: Tamping Tool, Standard Ceramic, Face 305um, 20° Cone Angle
	ee1: 30,-
	ge1: 60,-
	ge5: 
	emp-tel: +49-(0)7021/95069-16
	weg: []
	f17: Off


